令和6年12月吉日

お客様各位

伊勢湾海運株式会社　℡ 03-3520-1851

山九株式会社　　　　℡ 03-3529-3915

株式会社住友倉庫　　℡ 03-3528-0850

第一港運株式会社　　℡ 03-3474-9222

日本通運株式会社　　℡ 03-3520-2922

青海公共コンテナターミナル年末年始の搬出入業務について

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の青海公共コンテナターミナル(A-1,A-2)の年末年始の

搬出入業務(ゲートオープン)について、下記の通りご案内致します。

今後とも、一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

曜日 曜日

木 水

金 木

土 金

日 土

月 日

火 月

火

1月7日(火)～1月9日(木)は通常通り早朝ゲートオープン致しますのでご利用ください。

以上

1月7日 07:30～16:30

2024年

クローズ

12月26日 07:30～16:30

12月27日

12月28日

12月29日

12月30日

月日 受付時間

12月31日

08:30～16:30

08:30～11:30

クローズ

クローズ

2025年

クローズ

クローズ

クローズ

クローズ

月日 受付時間

クローズ

08:30～16:30

1月1日

1月2日

1月3日

1月4日

1月5日

1月6日